interventi che si intendono effettuare per la conservazione dell’opera, subordinando l’autorizzazione al 
rispetto di prescrizioni nella nota indicate; 

VISTO il preventivo di spesa prot. n.55459 del 28-12-2022 con il quale la società IKONOS RESTAURI 
s.n.c. di A. Martinotta e A. Pontabry offre per gli interventi anzi citati il prezzo complessivo di € 6.160,41 
(seimilacentosessanta/41) I.V.A esclusa; 

VISTO l’accettazione dell’operatore economico della riduzione del 0.5% sull’importo dell’offerta per 
l’esonero dalla cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs n. 50/2016, e quindi per un 
importo netto di € 6.129,61 (seimilacentoventinove/61), l.V.A. esclusa; 

CONSIDERATO che per la natura delle prestazioni dell’affidamento, come da indicazioni dell’RSPP ing. 
R. Merluzzi, potrebbero generarsi rischi interferenziali per i quali è richiesto il D.U.V.R.I., quantificando i 
costi per la sicurezza in € 266.41 ai sensi dell’art.

[...]

a) della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. 
in L. n. 108/2021, sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (ASP), alla Società  IKONOS 
RESTAURI s.n.c.  P. IVA e C.F.:03514541006 per un importo complessivo di € 6.160,41 
(seimilacentosessanta/41) I.V.A esclusa; 

2. dare atto che ai sensi dell’art.103, comma 11 d.lgs. n. 50/2016 la società anzi citata ha accettato di 
applicare un ulteriore ribasso del 0,50% sul prezzo offerto, risultando un importo netto contrattuale di € 
6.129,61 iva esclusa;